MINISTERIO DE CULTURA v EDUCASION
UNTVERSTDAD TECNOLOGICA NACTONAL

RECTORADA

Buenos Aires, 11 de octubre de 1991

VISTO las Resoluciones de las siguientes Unidades Académicas: Ave
1laneda nros, 103, 106, 122, 125, 205, 207, 214, 227, 235, 240 y 247/91; Bue
nos Aires nros. 798, 827, 831, 833, 838, 845, 851 y 852/91; Concepcidn del
Uruguay nro. 141/91; Delta nros. 47 y 75/91; General Pacheco nros. 128, 192,
194, 244, 246, 250, 270, 312, 329, 341 y 343/91; La Plata nro. 53/91; Mendo-
za nros. 164, 182 y 206/91,; Mendoza-San Rafael nro. 26/91; Rosario nros. 129,
215 y 289/91 y Santa Fe-Rafaela nro. 156/91, dictadas en cumplimiento del in

ciso 8vo. del articulo 77 del Estatuto Universitario, ¥

CONSIDERANDOQ:

Que Tla documentacidn acompafnada y el informe de la Direccidn de -
Alumnos, dependiente del Rectorado acreditan la conclusién de las respecti-
vas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento
de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que la Comision de Ensefianza, en su dictamen del 10 de octubre de
1991, aconsejé el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectla en uso de las atribuciones

otorgadas por la Ley nro. 23.068,

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE :
/-
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ARTICULO 1%- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corres-

ponda, para otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacidn

se indican, de acuerdo con 1o que establece el inciso 19 del articulo 47 e

inciso 3 del articulo 67 del Estatuto Universitario.

Nro.

a)

28.

28.

28.

28.

28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.

28.

de Registro

Apellido y Nombres

FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

257

258

259

260

261
262
263
264
265
266
267

Dio, Gustavo Roberto

Sala, Carlos Horacio

Sarmiento, Rodolfo Eduardo

Romero, Enzo Ariel

Graziano, Daniel José
Krzywinski, Adridn Ernesto
Di Leo, Osvaldo Domingo
Cesare, Ricardo Antonio
Pisaho, Miguel Angel
Giustozzi, Hugo Eduardo

Abiricha, Daniel Horacio

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

268

Brizuela, Rafael Antonio

Ingeniero
nes

Ingeniero
nes

Ingeniero
nes

Ingeniero
nes

Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero

Titulo

en Construccio-

en Construccio-

en Construccio-

en Construccio-

Mecanico

en Electronica

en Electronica

Mecanicao

Mecdnico

en Electronica

en Electrdnica

en Sistemas de

Informacibn /1] .-
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Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo
28.269 Adler, Ernesto Herndn Ingeniero en Electrbnica
28.270 Brambati, Gustavo Eduardo Ingeniero Mecanico
28.271 Castelli, Adridn Angel Ingeniero en Electrénica
28.272 Isola, Walter Néstor Ingeniero en Electrénica
28.273 Pernarcic, Walter Emilio Ingeniero Mecanico
28.274 Peschi, Marcelo Rodolfo Ingeniero Mecdnico
28.275 Zurlo, Alberto Horacio Ingeniero en Electrénica

c) FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY:
28.276 Troncoso, Néstor Fabian Ingeniero en Construccio-

nes

d) FACULTAD REGIDNAL DELTA:
28.277 Dybiec, Guillermo Jorge Ingeniero Electromecanico

28.278 Ricci, Maximo Rafael Ingeniero Mecanico

¢} FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

28.279 Coppa, José Andrés Ingeniero en Construccio-
nes

28.280 Krujovsky, Carlos Alberto Ingeniero Mecanico

28.281 Seqgovia Almada, Maria Victoria Ingeniera Mecénica

28.282 Nicolosi, Alfredo Enrique Ingeniero Mecdnico

28.283 Lirussi., Walter Ingeniero Mecanico
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Nro. de Registro Apellido y Nombres
28.284 Montafia, Mario Enrique

28.285 Bornacin, Alejandro

28.286 Lourenco, Ricardo José

28.287 Carbonetti, Norberto Augusto
28.288 Zarco, Gustavo Adolfo

28.789 Pazos, Evaristo

f) FACULTAD REGIONAL LA PLATA:
28.290 Yankowsky, Gabriel Alberto

28.291 Rutigliano, Rubén Omar

g) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

28.292 Caceres, Elda del Carmen
28.293 Lara, Marcelo Andrés
28.294 Poblete, Eduardo Angel

h) FACULTAD REGIONAL MENDOZA - SAN RAFAEL:
28.295 Rubjo, Oscar Julio Antonio

i) FACULTAD REGIONAL ROSARIOQ:

28.296 Fanjul, José Marfia

Ingeniero
Ingeniero
Ingenierg
Ingeniero
Ingeniero

Ingeniero

I'ngeniero
nes
Ingeniero

nes

Titulo
Mecanico
Mecénico
Electricista
Electricista
Mecdnico

Mecanico

en Construccio-

en Construccio-

Analista Universitaria de

Sistemas

Ingeniero en Electrdnica

Ingeniero Electromecanico

Ingeniero Electromecénico

Ingeniero en Construccio-

nes

/17




I
] H
* - ¥

PATRICIA BRAIM

JEFA DEPART2 MRy

MINISTERIO DE CULTURA ¥ EDUCACTOM... _ 7 5% =oror» ~o-zeine

UNTVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RECTORADO -5-
/17
Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo
28.297 Rodriguez, Oscar Fernando Ingeniero Mecanico
28.298 Mantarro, José Juan Ingeniero Electricista

j) FACULTAD REGIONAL SANTA FE - RAFAELA:
28.299 Marcante, Sara Mercedes Ingeniera en Construccio-

nes

ARTICULO 2?- Registrese. Comunfqdese y archivese.

RESOLUCION N° 733791

. .
£ ] Ingenlere JUAN HEéALCATTI
L ' CTOR

Ing. CIRI0 A MURAD
SECRETARID ACADEMICD
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